
Ceník služeb HTS 
 
1. Pronájem lešení 

• Celková výměra lešení k zapůjčení 292 m2 

• Cena za montáž 80 Kč/m2 

• Cena za demontáž 80 Kč/m2 

• Cena za pronájem 2 Kč/m2/den 

• Doprava lešení 35 Kč/km 

• Manipulace s lešením (nakládka, vykládka, uložení na staveništi) 581 Kč/h 

 
 
 
2. Práce technického charakteru 

• Lokalizace úniků vody z potrubí korelátorem Correlux P 1 581 Kč/h 

• Monitoring vnitřních částí potrubí v nepřístupných místech 
inspekční kamerou (délka 90 cm) 581 Kč/h 

• Měření tloušťky stěny ocelového potrubí 
do tl. 10 mm digitálním měřičem DC – 2020B 581 Kč/h 

• Vytýčení trasy SRT 581 Kč/h 

• Příprava a předání podkladů technického charakteru, vyjádření  
pro územní nebo stavební řízení (např. pro zpracování auditů) 581 Kč/h 

• Zámečnické, vodoinstalatérské, topenářské práce, montáž elektrických 
zařízení, montáž a opravy vyhrazených plynových zařízení 581 Kč/h 

• Služby spojené s výjezdem dle požadavku odběratele 581 Kč/zásah 

• Služby při odstavování a připojování odběrného místa  
při porušení smlouvy 1500 Kč/zásah 

 
 
 



3. Čistění deskových výměníků čističem METAFLUX 

Typ výměníku Výrobce Celkový čas 
čištění / h 

Primární 
okruh / h 

Sekundární 
okruh / h 

Fakturovaná 
práce / h* 

Cena za 
vyčištění 

vč. 
materiálu 

jiný – malý Alfa Laval 8 3 5 2 1 300 Kč 
CB 27–10 až 50 Alfa Laval 8 3 5 2 1 300 Kč 
CB 27–60 až 120 Alfa Laval 9 3,5 5,5 2 1 400 Kč 
CB 52–10 až 50 Alfa Laval 10 4 6 4 2 000 Kč 
CB 52–60 až 100 Alfa Laval 11 4,5 6,5 4 2 200 Kč 
CB 76–20 až 50 Alfa Laval 12 5 7 5 2 500 Kč 
CB 76–60 až 100 Alfa Laval 13 5,5 7,5 5 2 700 Kč 
CB 76–110 až 150 Alfa Laval 14 6 8 4 3 000 Kč 
CB 100 Alfa Laval 15 6,5 8,5 5 6 000 Kč 
CB 200 Alfa Laval 17 7 10 6 12 000 Kč 
CB 300 Alfa Laval 24 8 16 8 24 000 Kč 
Cena protokolu      100 Kč 

 

* práce při zapojení a odpojení, vč. průběžných kontrol provozu čistícího zařízení při externí hodinové sazbě 
v roce 2025 
 
 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ceny prací a služeb budou aktualizovány dle míry inflace 
a cen obvyklých v regionu Moravskoslezského kraje. 
 
Kontaktní osoba:  Josef Pohludka, vedoucí provozního oddělení 
   tel. 596 494 139, mobil: 602 774 544 
 
 
 
 


